

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
Pregão Eletrônico - 2/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LIMPEZA - Valor Referência: 224.663,85

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	2AGIDO MURIATICO, PARA LIMPEZA EM GERAL 1LT			ALLIAN	ALLIAN	300,0000	3,90	1.170,00	
0002	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM PLASTICA COM 1L			LIMPEQ	LIMPEQ	5.000,0000	1,38	6.900,00	
0003	ALCOOL 70% 1L			ITAJA	ITAJA	2.500,0000	6,70	16.750,00	
0004	ÁLCOOL GEL, 70%, PARA ANTISSEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS. EMBALAGEM DE 5 LITROS. REGISTRADO PELA ANVISA.			BELLO BELLA	BELLO BELLA	250,0000	39,20	9.800,00	
0005	CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO 750ML			MARILUX	MARILUX	300,0000	5,98	1.794,00	
0006	COLORO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 2L			LIMPEQ	LIMPEQ	900,0000	2,95	2.655,00	
0007	DESINFETANTE CONCENTRADO À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM 2% DE CLORO ATIVO. UTILIZADO PARA DESINFECÇÃO DE PISOS. EMBALAGEM COM 5L. REGISTRADO PELA ANVISA.			LIMPEQ	LIMPEQ	150,0000	9,95	1.492,50	
0008	DESINFETANTE BACTERICIDA 2 LITROS			LIMPEQ	LIMPEQ	300,0000	3,98	1.194,00	
0009	DESODORIZADOR/AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML - PURIFICADOR			LEV&UZE	LEV&UZE	270,0000	9,98	2.694,60	
0010	DETERGENTE DESENGORDURANTE NEUTRO PARA MÚLTIPLAS FUNÇÕES, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 5L. REGISTRADO PELA ANVISA.			LIMPEQ	LIMPEQ	600,0000	11,99	7.194,00	
0011	DETERGENTE PARA LOUÇAS 500ML			LIMPEQ	LIMPEQ	1.500,0000	1,40	2.100,00	
0012	DETERGENTE PARA LOUÇAS 2L			LIMPEQ	LIMPEQ	2.700,0000	3,90	10.530,00	
0013	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES			ASSLAN	ASSLAN	850,0000	1,78	1.513,00	



0014	ESPONJA DUPLA FACE	MARILUX	MARILUX	750,0000	0,64	480,00	
0015	ALCOOL GEL 70% 1LT	BELLO BELLA	BELLO BELLA	500,0000	7,49	3.745,00	
0016	SABONETE LIQUIDO CREMOSO 500ML	BELLO BELLA	BELLO BELLA	105,0000	3,49	366,45	
0017	SABONETE LIQUIDO CREMOSO 1LT	MARILUX	MARILUX	225,0000	6,99	1.572,75	
0018	INSETICIDA 400ML	PROINSET	PROINSET	105,0000	8,70	913,50	
0019	LIMPADOR DE ALUMINIO 500ML	LIMPEQ	LIMPEQ	375,0000	1,80	675,00	
0020	LIMPADOR MULTIUSO DE SUPERFÍCIES, PARA MÚTIPLAS FUNÇÕES. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 5L. REGISTRADO PELA ANVISA.	ALLIAN	ALLIAN	45,0000	11,00	495,00	
0021	LIMPADOR DE VIDRO, PARA MÚTIPLAS FUNÇÕES. PRODUTO BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM COM 5L. REGISTRADO PELA ANVISA.	ALLIAN	ALLIAN	45,0000	16,40	738,00	
0022	LIMPA VIDRO 500 ML	ALLIAN	ALLIAN	600,0000	3,00	1.800,00	
0023	LUSTRA MOVEIS 200ML	BECKER	BECKER	36,0000	3,98	143,28	
0024	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	ALLIAN	ALLIAN	500,0000	2,98	1.490,00	
0025	PEDRA SANITARIA 25G VÁRIAS FRAGRÂNCIAS.	MARILUX	MARILUX	3.000,0000	1,75	5.250,00	
0026	SABAO EM BARRA C/5X200G	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	2.000,0000	6,98	13.960,00	
0027	SABAO EM PO 500G	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	10.000,0000	1,45	14.500,00	
0028	SABONETE ANTIBACTERIANO 84G	REXONA	REXONA	375,0000	1,68	630,00	
0029	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 5L	ALLIAN	ALLIAN	400,0000	19,65	7.860,00	
Vencedor		CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	13.131.876/0001-19			120.406,08	Adjudicado em: 19/04/2024 - 09:43:13 - Por: Severo Luis do Nascimento Neto

Lote: 0002 - DESCATAVEIS - Valor Referência: 389.305,75

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	BOBINA PICOTADA 20x30			DONAPACK	DONAPACK	90,0000	19,50	1.755,00	
0002	BOBINA PICOTADA 30x40			DONAPACK	DONAPACK	90,0000	24,00	2.160,00	
0003	BOBINA PICOTADA 35x50			DONAPACK	DONAPACK	90,0000	34,50	3.105,00	
0004	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO COM 50 UNIDADES			CROPAC	CROPAC	450,0000	3,30	1.485,00	
0005	COPO DESCARTAVEL 180ML CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 UNIDADES			MINAPLAST	MINAPLAST	300,0000	85,00	25.500,00	



0006	COPO DESCARTAVEL 50ML CAIXA COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES	MINAPLAST	MINAPLAST	250,0000	92,00	23.000,00
0007	FACA DESCARTÁVEL FORTE PARA REFEIÇÃO COM 50 UNIDADES	CROPAC	CROPAC	450,0000	3,20	1.440,00
0008	FOSFORO PACOTE COM 10 UNIDADES	OLHO	OLHO	150,0000	2,80	420,00
0009	GUARDANAPO 22X20 C/50 FOLHAS	ELLY	ELLY	1.500,0000	0,80	1.200,00
0010	GUARDANAPO 30X30 C/50 FOLHAS	ELLY	ELLY	600,0000	1,00	600,00
0011	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEICAO COM 50 UNIDADES	CROPAC	CROPAC	600,0000	3,48	2.088,00
0012	LUVA LATEX TAM M C/100	MEDIX	MEDIX	75,0000	15,70	1.177,50
0013	LUVA LATEX TAM P C/100	MEDIX	MEDIX	75,0000	17,00	1.275,00
0014	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO C/50 UND	MEDIX	MEDIX	150,0000	5,00	750,00
0015	BOBINA DE PAPEL FILME EM PV. FLEXIVEL E ESTICÁVEL. DIMENSÕES: 45cm x 300 m (L x C). NÃO TÓXICO E TRANSPARENTE	LIFECLEAN	LIFECLEAN	110,0000	30,00	3.300,00
0016	PAPEL HIGIENICO 30M C/4	DUBELLE	DUBELLE	6.500,0000	2,40	15.600,00
0017	PAPEL TOALHA BRANCO C/1000 FOLHAS 21X20	COALA	COALA	2.500,0000	1,98	29.950,00
0018	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15CM C/10	MINAPLAST	MINAPLAST	150,0000	1,20	180,00
0019	PRATO DESCARTAVEL RASO 18CM C/10	MINAPLAST	MINAPLAST	150,0000	1,95	292,50
0020	PRATO DESCARTAVEL RASO 21CM C/10	MINAPLAST	MINAPLAST	150,0000	2,40	360,00
0021	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 100L C/100	DONAPACK	DONAPACK	800,0000	29,50	23.600,00
0022	SACO P/LIXO 100LTS PRETO C/100	DONAPACK	DONAPACK	2.400,0000	19,50	46.800,00
0023	SACO P/LIXO 60LTS PRETO C/100	DONAPACK	DONAPACK	1.200,0000	1,40	13.680,00
0024	SACO P/LIXO 40LTS PRETO C/100	DONAPACK	DONAPACK	1.200,0000	9,80	11.760,00
0025	SACO P/LIXO 200LTS PRETO C/100	DONAPACK	DONAPACK	800,0000	29,50	23.600,00
0026	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO C/100	MEDIX	MEDIX	195,0000	7,25	1.413,75

Vencedor CIRURGICA
OLIVEIRA
PRODUTOS
CIRURGICOS
LTDA 13.131.876/0001-19

236.491,75

Adjudicado em:
19/04/2024 -
09:43:46 - Por:
Severo Luis do
Nascimento Neto



Lote: 0003 - UTENSILIOS - Valor Referência: 47.506,28

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	AVENTAL FLANELADO			PLASTLEO	PLASTLEO	180,0000	5,91	1.063,80	
0002	BACIA PLASTICA 29 LITROS			COMPOSTELA	COMPOSTELA	90,0000	12,00	1.080,00	
0003	BALDE PLASTICO 21 LITROS			COMPOSTELA	COMPOSTELA	60,0000	12,70	762,00	
0004	CESTO COM TAMPA 30L			COMPOSTELA	COMPOSTELA	70,0000	38,00	2.660,00	
0005	CORDA VARAL 10M			PITBULL	PITBULL	60,0000	2,53	151,80	
0006	ESCOVA DENTAL INFANTIL			CLEAN B	CLEAN B	750,0000	2,05	1.537,50	
0007	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	75,0000	5,05	378,75	
0008	FLANELA BRANCA 48X78			DANTEX	DANTEX	570,0000	1,22	695,40	
0009	LIXEIRA C/ PEDAL 13,5L			COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	25,42	965,96	
0010	LIXEIRA C/ PEDAL 15L			COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	25,25	959,50	
0011	LIXEIRA C/ PEDAL 40L			COMPOSTELA	COMPOSTELA	38,0000	58,00	2.204,00	
0012	LUVA PARA GARI			MEDIX	MEDIX	45,0000	8,38	377,10	
0013	LUVA LATEX TAM G C/100			MEDIX	MEDIX	75,0000	14,60	1.095,00	
0014	PÁ PLASTICA CABO DE MADEIRA			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	150,0000	3,75	562,50	
0015	PANO DE CHAO FLANELADO 42X66			DANTEX	DANTEX	1.500,0000	2,35	3.525,00	
0016	PANO DE PRATO, MED.: 42X70 COM ESTAMPA			DANTEX	DANTEX	1.050,0000	1,66	1.743,00	
0017	PANO MULTIUSO C/5 UNIDADES, TAM.: 50X30			SUPERPRO	SUPERPRO	180,0000	3,20	576,00	
0018	PAPEL ALUMINIO MEDINDO 30CM, TAMANHO: 4MT 1X4MT			LIFE CLEAN	LIFE CLEAN	108,0000	5,08	548,64	
0019	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA C/12			KEERPREND	KEERPREND	30,0000	1,68	50,40	
0020	RODO 30 CM			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	300,0000	3,49	1.047,00	
0021	RODO 40 CM			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	300,0000	4,00	1.200,00	
0022	RODO 60 CM			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	375,0000	6,78	2.542,50	
0023	VASSOURA DE NYLON			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	200,0000	5,20	1.040,00	
0024	VASSOURA DE PELO			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	180,0000	5,92	1.065,60	
0025	VASSOURA GARI 40CM			VASSOURA DO LAR	VASSOURA DO LAR	180,0000	16,50	2.970,00	
	Vencedor	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	13.131.876/0001-19					30.801,45	Adjudicado em: 19/04/2024 - 09:44:32 - Por: Severo Luis do Nascimento Neto

Lote: 0004 - EPI - Valor Referência: 176.696,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	AVENTAL DESCARTAVEL 40G MANGA LONGA			PROTMED	PROTMED	3.000,0000	1,99	5.970,00	



0002	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA G CX/100	NOBRE	NOBRE	600,0000	18,00	10.800,00	
0003	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA M CX/100	NOBRE	NOBRE	600,0000	18,00	10.800,00	
0004	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA P CX/100	NOBRE	NOBRE	600,0000	18,00	10.800,00	
0005	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX G CX/100	NOBRE	NOBRE	900,0000	16,00	14.400,00	
0006	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX M CX/100	NOBRE	NOBRE	1.600,0000	16,00	25.600,00	
0007	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX P CX/100	NOBRE	NOBRE	900,0000	16,00	14.400,00	
0008	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PP CX/100	NOBRE	NOBRE	500,0000	16,00	8.000,00	
0009	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO PCT/50 UNID REG ANVISA	NOBRE	NOBRE	1.000,0000	3,73	3.730,00	
0010	MÁSCARA KN95 UNIDADE REG ANVISA	MIL	MIL	3.000,0000	0,74	2.220,00	
0011	PROPÉ DESCARTÁVEL PCT/100	NOBRE	NOBRE	400,0000	6,98	2.792,00	
0012	TOUCA SANFONADA PCT/100	NOBRE	NOBRE	300,0000	6,98	2.094,00	
Vencedor		OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07.324.070/0001-44			111.606,00	Adjudicado em: 19/04/2024 - 09:45:02 - Por: Severo Luis do Nascimento Neto

Severo Luis do Nascimento Neto
Autoridade Competente

